

Wildschütz:

Wildschwein Grammelschmalz:

100% Wildscheinspeck, Röstzwiebel, Zwiebel, Speisesalz unjodiert, Gewürze, SELERIE, Knoblauch, Chili, Cayennepfeffer, Saccharose, Aroma, Gewürzextrakte, Suppengemüse, Würze, Pilzpulver
Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten, ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

Wildschwein Rücken Rose:

Zutaten: Wildschweinfleisch, Nitritpökelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), Gewürze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, Rauch

Nährwerte	Brennwert 193kcal/ 100g	31g Eiweiß	1,3KH	5g Fett	Keine Allergene
-----------	-------------------------------	---------------	-------	---------	-----------------

Hirschfilet:

Zutaten: Hirschfleisch, Nitritpökelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), Gewürze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, Rauch

Nährwerte
Brennwert
128kcal/ 100g
21,5g Eiweiß
1,3KH
2,5g Fett
Keine Allergene

Gamssalami:

Zutaten Schweine-und Gamsfleisch, Kochsalz mit Konservierungsmittel:Natriumnitrit, Gewürze, Dextrose, Zucker, Maltodextrin,Antioxydationsmittel:Natriumascorbat, Würze, Gewürzextrakte, Buchenrauch, frei von zugesetzten Glutenund Laktose, ohne Geschmacksverstärker

Inhalt 1 Stück

Nährwerte pro Brennwert/100 g: 1365kj/330kcal, Fett: 30 g, davon gesättigte Fettsäuren: 9,8 g, KH: 0,7 g, davon Zucker: 0,5 g, Eiweiß:14 g, 100g/ml Salz: 2,1 g

Wildschweinspeck:

Zutaten: Wildschweinfleisch, Nitritpökelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), Gewürze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, Rauch

Nährwerte	Brennwert 193kcal/ 100g	31g Eiweiß	1,3KH	5g Fett	Keine Allergene
-----------	-------------------------------	---------------	-------	---------	-----------------

Holzacker Aufstrich:

Zutaten: Schweinespeck, Grammeln, Salz, Pfeffer, Knoblauch, Majoran, geröstete Kürbiskerne, Gewürze
Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten, ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

Rehschinken:

Zutaten: Rehfleisch, Nitritpökelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), Gewürze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, Rauch

Nährwerte	Brennwert 179kcal/ 100g	36,6g Eiweiß	1,2KH	3,3g Fett	Keine Allergene
-----------	-------------------------------	-----------------	-------	-----------	-----------------
